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با ساخت یک سریال
 اسکورسیزی

 وارد مرحله جدید می شود

همدلی|  مارتین اسکورســیزی گفته نمی خواهد 
دیگر »فیلــم بزرگ« دیگری با کلــی ملحقات و 

برنامه ریزی و بودجه بسازد.
به نقل از ورلد آف ریل، پس از ساخت فیلم هایی 
در ابعاد عظیم ماننــد »ایرلندی« و »قاتلان ماه 
گل«، حالا اسکورسیزی در یک جلسه پرسش و 
پاسخ با مخاطبانش گفته است دیگر نمی خواهد 
به ســراغ ساخت فیلم های عظیم با بودجه عظیم 

برود.
اسکورســیزی گفــت در حال کار ســاخت یک 
ســریال محدود اســت و می خواهد خودش همه 
آن را کارگردانی کند، نه مانند سریال »امپراتوری 
بوردواک« یا »وینیل« که فقط کارگردانی پایلوت 
آنها را برعهده داشــت. به نظر می رسد این برنامه 
احتمالاً از ســوی شــبکه اچ بی او به اسکورسیزی 
پیشــنهاد شده باشــد، زیرا او با این شبکه رابطه 

نزدیکی دارد.
او افزود: متوجه شــدم که اگر قرار باشــد سریالی 
بســازم فقــط می توانــم قســمت های پایلوت را 
کارگردانی کنم. درمورد »وینیل«، در پایان فصل 
اول، به این نتیجه رســیدم که باید بیشتر درگیر 

ساخت آن می شدم.
اسکورســیزی همچنیــن گفت احتمــالاً بعد از 
فیلم »عیسی« اقتباســی از رمان »خانه« مرلین 
رابینسون را می سازد. اسکورسیزی اضافه کرد که 
او واقعاً نمی خواهد دوبــاره فیلم بزرگ دیگری با 

صدها چیز جانبی بسازد.
معنی این سخنان می تواند این باشد که »شرط« 
و »ســیناترا« ســاخته نمی شــود. ســال پیش 
اسکورسیزی ایده کارگردانی »شرط « را بر اساس 
کتابی به همین نام نوشته دیوید گران لاس در سر 
داشــت. این فیلم شامل صحنه های جانبی زیادی 

بود.
فیلمســازی اسکورســیزی در مرحلــه جدیدی 
سینمای  می تواند  فیلمسازی صمیمی تر  برمبنای 
متفاوتــی باشــد زیــرا او از زمان فیلــم »احیای 
مردگان« در ســال ۱۹۹۹ تولیــدی با بودجه کم 

نساخته است.
از ســال ۲۰۰۱، اسکورســیزی تنهــا کارگردانی 
فیلم هــای عظیــم و پرهزینــه ای چــون »دار و 
دســته های نیویورکی«، »هوانــورد«، »رفتگان«، 
»گرگ وال اســتریت«، »ایرلندی« و »قاتلان ماه 
کامــل« را انجام داده که همه با اســتقبال خوب 

و چندین نامزدی در اسکار به نتیجه رسیده اند.

در فرهنگسرای اشراق
»شور عاشقی« اکران مردمی شد

فیلم ســینمایی »شــور  اکران مردمی  همدلی| 
عاشــقی« با حضور داریوش یاری کارگردان این 

فیلم در فرهنگسرای اشراق برگزار شد.
به نقل از روابــط عمومی فیلم، فیلم ســینمایی 
»شورعاشــقی« بــه تهیه کنندگــی و کارگردانی 
داریوش یاری که در طول ۴ هفته اکران توانست 
به فروش یک میلیارد تومانی در گیشــه سینماها 

دست پیدا کند.
»شورعاشقی« اولین فیلم ســینمای ایران درباره 
کاروان اســرای کربلا اســت که از تاریخ ۱۳ تیر 
توســط پخش بهمن سبز در ســینماهای سراسر 
کشــور در حــال اکران اســت، همزمــان با یک 
میلیاردی شدن این فیلم، اکران مردمی این اثر با 
حضور داریوش یاری در فرهنگسرای اشراق برگزار 
شد. در این مراسم که با استقبال مردم روبرو شد 
مخاطبان پس از تماشــای فیلم به صحبت درباره 

این اثر پرداختند.
در خلاصه داســتان فیلم »شــور عاشقی« آمده 
است: »سلما باید صدای کاروان اسرای کربلا شود 

تا جای راست و دروغ در تاریخ عوض نشود. 
او باید پیش از شمر و مامورانش وارد منازل پیش 
روی کاروان شــود و با گفتن حقیقت اجازه فریب 

مردم را به ماموران ندهد. 
ایــن در حالیســت که تصمیم او بــرای همراهی 
ایــن کاروان از کوفه تا شــام، انتقام خون پدرش 

از قاتلین اوست.«
شهره موسوی، پیام احمدی نیا، مهدی زمین پرداز، 
ســیامک صفری، نادر فلاح و علیرضا اســتادی از 

جمله بازیگران این فیلم هستند. 
»شــور عاشــقی« که محصــول مشــترک بنیاد 
سینمایی فارابی و بنیاد شــهید و امور ایثارگران 
اســت در چهل و دومیــن جشــنواره فیلم فجر 
توانست سیمرغ بلورین بهترین فیلم بین الادیانی 

را از آن خود کند.

دبیر اجرایی اعلام کرد
جزییاتی جدید از نحوه شرکت در 

جشنواره ملی موسیقی امیرجاهد

همدلــی| دبیر اجرایی ششــمین دوره جشــنواره ملی 
موســیقی امیرجاهد ضمن ارائه گزارشی از جزییات این 
رویداد موسیقایی شرایط ارسال آثار متقاضی به دبیرخانه 
جشنواره را تشریح کرد.به نقل از امور رسانه ای جشنواره، 
مهدی مساح بیدگلی دبیر اجرایی ششمین دوره جشنواره 
ملی موســیقی امیرجاهد و عضو هیــات مدیره کانون 
مدرسان خانه موســیقی ایران و با اشاره به جزییات این 
رویــداد گفت: ثبت نام ششــمین دوره جشــنواره ملی 
موسیقی امیرجاهد در ۲ بخش »دونوازی« و »گروه نوازی« 
تا پایان مرداد سال جاری ادامه داشته و این تاریخ به  دلیل 
انجام داوری های مرحله اول و دوم در شهریور، به هیچ  وجه 
قابل تمدید نخواهد بود. دبیرخانه  های جشنواره، خانه موزه 
معین و امیرجاهد و همچنین خانه موسیقی ایران است. 
علاقمندان می توانند نسبت به ثبت نام حضوری نیز اقدام 
کنند.او افزود: طی جلسه ای که در دوره جدیدِ مدیریتِ 
انجمن موســیقی ایران با مدیرعامل انجمن، محمدعلی 
مرآتی داشتیم، مقرر شد در دوره بعدی جشنواره، یعنی 
هفتمین دوره، ثبت نام از طریق سامانه »بامک« انجام شود 
و علاقمندان بتوانند آثار خود را به این صورت به دبیرخانه 
جشنواره ارسال کنند.رئیس هیات مدیره خانه موزه معین 
و امیرجاهد درباره محل دبیرخانه ششمین دوره جشنواره 
توضیح داد: خانه مــوزه محمد معین و امیرجاهد، منزل 
شخصی این ۲ چهره برجسته عرصه فرهنگ و هنر بوده 
و دکتر معین داماد اســتاد امیرجاهد بود و منزل این ۲ 
عزیــز در کنار هم بوده اســت. در حال حاضر این مکان 
به عنوان خانه موزه و مرکز تخصصی موسیقی، ادبیات و 
خوشنویسی فعالیت دارد. البته شرکت کنندگان می توانند 
آثارشان را به دبیرخانه دیگر جشنواره یعنی خانه موسیقی 
ایران نیز تحویل دهند.بیدگلی ادامه داد: شــیوه ثبت نام 
هم در این قالب است که شرکت کنندگان می بایست پس 
از مطالعه آیین نامه جشــنواره، فیلم گرفته شده از قطعه 
اجرایی خود به صورت دونــوازی و یا گروه نوازی خارج از 
فضای اســتودیویی و بدون افکت و فایل عکس پرسنلی 
به تعداد افراد نوازنده در قالب لوح فشرده را به همراه فرم 
ثبت نام، کپی شناســنامه یا کارت ملی و پرداخت مبلغ 
ذکر شده در آیین نامه، به دبیرخانه اصلی جشنواره ارسال 
نمایند. آیین نامه جشنواره، فرم های ثبت نام نیز در سایت 
www.moeen�  خانه موزه معین و امیرجاهد به آدرس

jahed.ir قرار دارد.دبیر اجرایی جشــنواره در پایان در 
خصــوص داوری مرحله اول و دوم بیــان کرد: در نیمه 
اول شــهریور داوری مرحله اول باتوجه به فیلم ارسالی 
متقاضیان، انجام خواهد شــد و نتایج اعلام می شود. در 
تاریخ های ۲۵ و ۲۶ شــهریور از ساعت ۹ صبح تا ۹ شب 
نیز داوری مرحله دوم در برج آزادی تهران برگزار خواهد 
شــد و تمام شــرکت کنندگان قطعات خود را حضوری 
مقابل داوران اجرا خواهند نمود.در این دوره از جشنواره 
نیز علاوه بر رتبه های اول تا سوم و شایسته تقدیر، بخش 
استعدادهای درخشان که از برنامه های ویژه این جشنواره 
است برگزار خواهد شد. در این بخش، نفرات برتر به مدت 
۲ سال مورد حمایت قرار خواهند گرفت که این حمایت 
شــامل عضویت در خانه موسیقی ایران، ارائه کتاب های 
آموزشی به صورت رایگان، برگزاری کارگاه های تخصصی 
به صورت رایگان، تهیه موزیک  ویدئوهای مختلف جهت 
معرفی این افــراد در فضای مجازی، جایزه نقدی، لوح و 

تندیس است.

همدلی| فیلم سینمایی »تمســاح خونی« که 
روند نزولی فروش را از هفته قبل آغاز کرده دیگر 
پرفروش ترین فیلم ســال ۱۴۰۳ نیســت و آثار 
جدیــد نظیر »پول و پارتی« در حال جابه جایی 
رکوردها هســتند.برمبنای آمار سمفا تا ساعت 
۱۹:۳۰ غروب شنبه ۱۳ مرداد ماه؛ ۱۲ میلیون و 
۴۴۱ هزار و ۵۱۴ نفر در ۳۱۷ هزار و ۸۰۰ سانسی 
که ۲۵ فیلم سینمای ایران در سالن های سینمایی 
در حال نمایش هستند، به تماشای آثار نشسته اند 
و فروشی نزدیک به ۷۱۱ میلیارد و ۲۷۴ میلیون 
و ۶۸ هزار تومان را برای سینمای ایران به ارمغان 
آورده اند. بدین ترتیب فروش سینمای ایران از مرز 

۷۰۰ میلیارد در سال ۱۴۰۳ عبور کرد.
در هفت روز گذشــته فیلم های سینمای ایران 
فرصت نمایش در ۲۰ هزار و ۹۸ ســانس را پیدا 
کرده و توســط ۷۳۹ هزار و ۱۳۳ نفر تماشا شده 
انــد؛ به این ترتیب در ایــن هفته، میزان فروش 
سینمای ایران عددی معادل با ۴۰ میلیارد و ۱۱۶ 
میلیون و ۸۰۳ هزار تومان بوده اســت و این آمار 
نشانگر این است که سینما همچنان توانسته است 
روند صعودی فــروش و افزایش مخاطب خود را 
حفظ کند.»پول و پارتی« ســعید سهیلی که از 
۳ مرداد بر پرده ســینماها نقش بسته است در 
هفته دوم فروش خود توانسته از همه رقبا پیشی 
بگیرد و توسط بیش از ۲۵۱ هزار نفر تماشا شود. 
این فیلم در هفته گذشــته به فروش حدود ۱۳ 
میلیاردی دست یافته است و با پشت سر گذاشتن 
کارهای پرفروشــی مثل »تگزاس ۳«، »تمساح 
خونی«، »ســال گربه« و »خجالت نکش ۲« در 

جایگاه دوم جدول فروش قرار گرفته است.
کمدی رمانتیــک »پول و پارتی« که اکران خود 
را توســط پخش شایســته فیلم در سینماهای 
سراســر کشور آغاز کرده اســت، با جذب حدود 
۳۳۰ هزارمخاطب در کمتر از ۱۰ روز، به فروش 
۲۰ میلیاردی رسید؛ این فیلم سینمایی عنوان 
پرفروش ترین فیلم درحال اکران و صدرنشــین 

فروش گیشه روزانه را نیز به نام خود کرده است.
»تگزاس ۳« با در اختیار داشــتن ۴۳۷ ســالن 
سینما، توسط ۲۴۲ هزار نفر تماشا شده و فروش 
۱۳ میلیاردی و معادل هفته گذشــته را تجربه 
کرده اســت، »تگزاس ۳« در هفته گذشته صدر 
جــدول را به »پول و پارتی« واگــذار کرده و در 

جایگاه دوم قرار می گیرد.
»تگزاس ۳« که اکران خود را از ۸ خرداد به تهیه 
کنندگی ابراهیم عامریان به سرگروهی پردیس 
ســینمایی هویزه آغاز کرده اســت با در اختیار 
داشــتن ۶۱۶ سالن ســینما فعلاً پرفروش ترین 
فیلم سال ۱۴۰۳ محسوب می شود که توسط ۳ 

میلیون و ۱۰۸ هزار نفر تماشا شده و به فروشی 
بیشتر از ۱۷۶ میلیارد تومان رسیده است.

»خجالت نکــش ۲« که از ۱۶ خــرداد بر پرده 
سینماها نقش بسته در هفته گذشته توسط بیش 
از ۱۰۰ هزار نفر تماشا شده و به فروش ۵ میلیارد 
و ۲۵۸ میلیون تومان دست یافته و با افزایش یک 
میلیاردی سهم خود از فروش هفتگی در جایگاه 

سوم جدول فروش قرار گرفته است.
این فیلم با در اختیار داشتن ۵۳۵ سالن سینما 
در ســال جاری، توســط ۱ میلیون و ۱۵۷ هزار 
نفر تماشا شده و به فروشی بیشتر از ۶۴ میلیارد 
تومان رســیده است.»ســاعت ۶ صبــح« که از 
۳ مرداد بر پرده ســینماها نقش بسته است در 
هفته دوم فروش خود توانسته در جایگاه چهارم 
جدول فروش قرار بگیرد و توســط بیش از ۳۸ 
هزار نفر تماشــا شود. این فیلم در هفته گذشته 
به فروش حدود ۲ میلیارد تومانی و تقریباً معادل 
سه روز اول اکران دست یافته است؛ این فیلم به 
نویسندگی و کارگردانی مهران مدیری کارهای 
پرفروش سال ۱۴۰۳ مثل »تمساح خونی«، »سال 
گربه«، »مست عشق« را پشت سر گذاشته است.

»یــادگار جنوب« که اکران خود را از ۲۰ تیر ماه 
آغاز کرده است با فروش ۲ میلیارد و ۲۸ میلیون 
تومانی با اختلاف اندکی از »ساعت ۶ صبح« در 
جایگاه پنجــم جدول فروش هفتگی قرار گرفته 
است، این اثر پس از گذشت یک ماه از اکران خود 
بر پرده سینماها همچنان بالاتر از آثار پرفروشی 
نظیر »ســال گربه«، »مست عشق« و »تمساح 

خونی« قرار دارد.
»مســت عشــق« به کارگردانی حسن فتحی 
در هفت روز گذشــته با در اختیار داشتن ۱۹۴ 
سالن سینما، توســط ۲۵ هزار نفر تماشا شده و 
به فروشی حدود ۱ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان 
رســیده است و با کاهش فروش نسبت به هفته 

گذشته در جایگاه ششم قرار می گیرد.
»ســال گربه« دیگر کمدی این روزهای سینما 
در رده هفتــم آثار پرفروش ســینمای ایران در 
هفت روز گذشــته قرار می گیرد. ۶۰۱ میلیون و 
۳۸۷ هزار تومان عددی است که از فروش فیلم 
مصطفی تقی زاده در هفت روز گذشته اعلام شده 
است، این فیلم نیز روند کاهشی فروش را تجربه 
می کند.»تمســاح خونی« در رده هشتم جدول 
فروش هفتگی قرار دارد و توانســته در هفت روز 
گذشته به فروشــی حدود ۵۰۱ میلیون تومان 
دست پیدا کند؛ »تمساح خونی« که روزهای اوج 
خود را پشت سر گذاشته است در هفته گذشته 

کاهش فروش ۲ میلیاردی را تجربه کرده است.
به نظر می رسد ورود فیلم های جدید در هفته اول 
مرداد ماه به چرخه اکران، منجر به رونق فروش 
سینما شده است و فیلم ها و آثار جدید با افزایش 
سهم خود از فروش هفتگی فیلم های قدیمی تر و 
بهاره را کنار زده و پشت سرگذاشته اند، این تعدد 
آثار روی پــرده و ورود فیلم های جدید منجر به 
حفظ روند صعودی فروش و افزایش مخاطب در 

هفته گذشته شده است.
»روزی روزگاری جنوب« به کارگردانی حمیدرضا 
آذرنگ که از ۱۰ مرداد بر پرده ســینماها نقش 
بســته اســت در هفته اول اکران خود به فروش 
حدود ۳۸۰ میلیون تومانی دست یافته است؛ این 
فیلم پس از سه روز اکران در جایگاه نهم جدول 

فروش هفتگی قرار گرفته است.
»شور عاشقی« که از ۱۳ تیر ماه بر پرده سینماها 
نقش بســته است در این هفته توسط بیش از ۹ 
هزار و ۵۰۰ نفر تماشا شده و در هفته گذشته به 
فروش ۳۰۷ میلیون تومانی دست یافته است؛ این 
فیلم در چهارمین هفته اکران خود با افزایش ۲۰۰ 
میلیونی فروش خود در جایگاه دهم جدول فروش 

قرار گرفته است.

»عطر آلود« که از ۱۶ خرداد بر پرده ســینماها 
آمده اســت در این هفته توسط بیش از ۷ هزار 
نفر تماشا شده و در هفته گذشته به فروش ۳۳۵ 
میلیون تومانی و تقریباً معادل هفته قبل دست 
یافته است بر این اساس این اثر در جایگاه یازدهم 
قرار می گیرد. فیلم سینمایی »ایلیا؛ جستجوی 
قهرمان« به کارگردانی سیدعلی موسوی نژاد با 
فروش بیش از ۲ هــزار و ۲۴۲ بلیت در جایگاه 
دوازدهم گیشه فروش سینماها قرار می گیرد. این 
فیلم نیز با در اختیار داشتن ۴۴ سالن سینما در 
هفت روز گذشته، به فروشی معادل با ۷۶ میلیون 
تومان رســیده اســت و در جایگاه دوازدهم قرار 
می گیرد.»مصائب شیرین« که از ۳ مرداد بر پرده 
سینماها نقش بسته اســت در جایگاه سیزدهم 
جدول فروش قرار گرفته اســت این فیلم در سه 
روز اول اکران به فروش ۵۳ میلیون تومانی دست 
یافته بود و در هفته گذشته نیز فروش ۵۰ میلیون 

تومانی را تجربه کرد.
»روایت ناتمام سیما« که از ۱۳ تیر ماه اکران شده 
اســت در این هفته توسط ۵۰۰ نفر تماشا شده 
و در هفته گذشته به فروش ۲۵ میلیون تومانی 
دست یافته است؛ این فیلم در جایگاه چهاردهم 

جدول فروش قرار گرفته است.
»آسمان غرب« در یک هفته گذشته توسط ۸۷۱ 
نفر تماشا شده و به فروشی معادل با ۲۴ میلیون 
تومان رسیده است. به این ترتیب این اثر در رده 
پانزدهم جدول فروش هفته ای که گذشــت قرار 
می گیرد.»نوروز« به کارگردانی سهیل موفق نیز 
در هفت روز گذشته به فروشی معادل ۱۳ میلیون 
تومان دست یافته است. به این ترتیب این فیلم 
نیز در رده شانزدهم جدول فروش آثار هفت روز 

گذشته سینمای ایران قرار می گیرد.
»آبی روشن« که اکران خود را از ۲۳ خرداد آغاز 
کرده است با فروش ۶ میلیون تومانی در جایگاه 

هفدهم جدول فروش هفتگی قرار گرفته است.
»آپاراتچی« نیز در هفت روز گذشته توسط ۲۴ 
نفر تماشا شده و به فروشی بیش تر از ۱ میلیون 
تومان رسیده است. بنابراین این فیلم نیز در رده 

هجدهم جدول فروش قرار دارد.
»این جمعیت قابل کنترل« با فروش بیش از ۱ 
میلیون تومانی در جایگاه نوزدهم جدول فروش 

هفتگی قرار گرفته است.
فیلم سینمایی »تاوان« در رده بیستم قرار دارد، 
این فیلم نیز پذیرای تنها ۱۰ مخاطب بوده است و 
به فروشی معادل با ۵۰۰ هزار تومان رسیده است.

»کوچه ژاپنی ها« فیلمی که اکران خود را از ۲۳ 
خرداد آغاز کرده است با فروشی ۴۸۰ هزارتومانی 

در انتهای جدول فروش قرار می گیرد.

گزارشی از گیشه 

جابه جایی رکورد فروش روزانه سینماها
رویداددریچه

همدلی|  نشســت رسانه ای دســت اندرکاران نخستین جشنواره 
موسیقی گروه نوازی استان تهران روز یکشنبه بیست و یکم مرداد در 

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران برگزار شد.
آیین رونمایی از پوستر و نشست خبری دست اندرکاران نخستین 
جشنواره موسیقی گروه نوازی استان تهران روز یکشنبه بیست و یکم 

مرداد در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران برگزار شد.
علی فروزانفر مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان تهران در 
ابتدای این نشســت خبری ضمن ارائه توضیحاتی از روند برگزاری 
اولین جشــنواره موســیقی گروه نوازی اســتان تهران بیان کرد: 
فراخوان شــرکت هنرمندان برای حضور در این جشنواره از امروز 
در دســترس علاقه مندان قرار می گیرد. این جشــنواره نخستین 
جشنواره گروه نوازی موسیقی استان تهران است. البته ممکن است 
جشــنواره هایی از این دست در سال هاب قبل برگزار شده باشد اما 
آنچه برای ما دارای اهمیت بوده عدم محدودیت برای گروه های سنی 
شرکت کننده است که در جشنواره های تخصصی چنین مسیری 
کم تر وجود داشته است. آنچه برای ما دارای اهمیت است توجه و 
شناسایی گروه های مستعد پهنه استان تهران به ویژه شهرستان ها 
اســت که امیدوارم بتوانیم توجه بیشتری به این هنرمندان داشته 
باشــیم.او افزود: انجمن موسیقی استان تهران کمک قابل توجهی 
برای شــکل دهی فراخوان داشته اســت. در این مسیر ۲ مجموعه 
انجمن موسیقی استان تهران، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
تهران برگزارکننده این رویداد هستند و امیدوارم این تعامل منجر به 

اتفاقات شایسته ای در عرصه توسعه موسیقی ایرانی شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران در ادامه صحبت های 
خود اظهار کرد: تهران میزبان و بســتر شــکل گرفتن تعامل ها و 
فعالیت های مختلف فرهنگی به تنوع اقوام ایرانی است و به نوعی 
می توان گفت که تهران پایتخت فرهنگی کشــور هم هست و به 
واســطه همین جریان شکل دهی جریان ها و جشنواره های هنری 
برای ما دارای اهمیت ویژه ای بوده اســت. همان طور که جشنواره 
تئاتر استان تهران یکی از جشنواره های مهم کشور است و امیدوارم با 
اقبالی که هنرمندان به این ۲ جشنواره خواهند داشت شاهد تنوعات 
بیشتری در حوزه فرهنگ اقوام باشیم که به نسبت دیگر رویدادها از 

محدودیت سنی کمتری برخوردار است.
فروزانفــر تصریح کــرد: برگزاری این جشــنواره کار دقیقه نودی 
نیســت و هیچ ربطی به اینکه بنده باشم و نباشــم ندارد. این کار 
یک پروژه عقلانی اســت که مربوط به همه زمان ها اســت. من بر 
این باور هســتم هر سال یک دستگاه فرهنگی باید یک رویداد در 
حوزه های تحصصی برگزار کند. کاری که ما در حوزه موســیقی و 
تئاتر انجام دادیم و اکنون هم شرمنده هنرمندان تجسمی هستیم 
که نتوانســتیم برنامه ای را برای آنها اجرا کنیم. به هر ترتیب من 
امیدوارم این رویداد چه من باشــم و چه نباشم برگزار شود و اصلا 
برای ارائه بیلان کاری نیست. اساسا معتقد هستم هر کسی در این 
صندلی ها می نشیند باید اسباب حضور هنرمندان در همه حوزه ها را 

به صورت سالانه فراهم سازد. بله این جشنواره مخاطب مردمی ندارد 
اما این رویداد ظرفیتی برای شناسایی استعدادها است که امیدوارم 
بتواند به نتایج مورد نظر برســد و بتوانیم این جشنواره را به سمت 
مردمی شدن ببریم.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران 
تصریح کرد: واقعا هیچ کدام از ما ذهنیتی از بودن یا نبودن مان در 
صندلی مدیریت نداشتیم و بدون این تفکر بود که اقدام به برگزاری 
جشــنواره موسیقی گروه نوازی استان تهران کردیم. آنچه ما انجام 
دادیم حضور در یک مسیر طبیعی برای مردمی کردن جشنواره و 
انجام کارهای نکرده در موسیقی است که امیدوارم اصحاب موسیقی 

این جشنواره را پیدا کنند و آن را 
جدی بگیرند.

مهدیه حســنی معــاون هنری 
ســینمایی اداره فرهنگ و ارشاد 
اســلامی اســتان تهران هم در 
ادامه این نشست گفت: آنچه در 
جشنواره موســیقی گروه نوازی 
اســتان تهران مورد توجه است، 
برای حضــور هنرمندان  تلاش 
عرصــه موســیقی در ۲ حوزه 
موســیقی  و  ایرانی  موســیقی 
آثار شرکت کننده  است.  جهانی 
در این رویداد در ۲ مرحله برگزار 
می شــود که در مرحلــه اول به 
صــورت تصویــری و در مرحله 
دوم آثــار به صــورت حضوری 
مورد ارزیابی قرار می گیرد. این در 
حالی است که در مهر امسال هم 
مرحله نهایی جشنواره به میزبانی 
فرهنگسرای نیاوران تهران برگزار 
می شود.او ضمن معرفی اعضای 
جشنواره  سیاستگذاری  شورای 
توضیــح داد: علــی فروزانفــر، 
صیادی،  عباس  حسنی،  مهدیه 
ایلچی،  علیرضا  آرین،  ســعیده 
علی تقی پور، مهدی خرمی نژاد، 
علیرضا ایلچی، ســید محســن 
نورانی و لوریتا دســترنج اعضای 
اولین  شــورای سیاســتگذاری 
جشنواره موســیقی گروه نوازی 
استان تهران را تشکیل می دهند.

علی تقی پور دبیرهنری جشنواره 
اســتان  گروه نوازی  موســیقی 
تهران هم در بخــش دیگری از 

این نشست رسانه ای بیان کرد: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده 
جشنواره در سه بخش موسیقی ایرانی، موسیقی جهانی و نوازندگی 

پیانو برگزار می شود.

نشست رسانه ای جشنواره گروه نوازی

رویدادی که دقیقه نودی نیست!


